Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

«01» июля  2022 г.         № 173

О зачислении в параллель первых классов на 2022/2023 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г.

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением

Администрации городского округа Королёв Московской области от 30.07.2021 №711-ПА

«Об утверждении Административного регламента предоставления общеобразовательной

организацией городского округа Королёв Московской области услуги «Прием на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Постановлением Администрации  городского округа Королёв Московской

области от 21.02.2022 №152-ПА «О закреплении за муниципальными

общеобразовательными учреждениями территориальных участков городского округа

Королёв Московской области», Приказом Администрации городского округа Королёв

Московской области от 24.02.2022 № 72а, с целью соблюдения гарантий прав граждан на

образование в общеобразовательных организациях городского округа Королёв

Московской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в параллель первых классов МБОУ СОШ № 5 на 2022/2023 учебный год

следующих детей:
1.  Абдуллаева Амина Мелисбековна

2. Абрамова Милана Андреевна

3. Абрамян Юрий

4. Арапбаев Эмирхан Эрмекбаевич

5. Ахматжанов Увайс Исламбекович

6. Балахнин Алексей Дмитриевич

7. Безлепкина Полина Витальевна

8. Белов Иван Дмитриевич

9. Блинова Кристина Алексеевна

10. Бутыркин Фёдор Сергеевич

11. Бычков Роман Олегович

12. Веселова Дарья Андреевна

13. Горбачев Иван Алексеевич

14. Гришин Степан Олегович

15. Гусейнова Вера Тимуровна

16. Демина Евдокия Романовна

17. Демченко Кристина Андреевна

18. Елизаров Анатолий Андреевич

19. Жунусов Нурамир Бекмаматович

20. Заборовская Вера Павловна

21. Иванов Глеб Сергеевич

22. Ивкина Ольга Геннадьевна

23. Игнатова Марина Юрьевна

2

24. Казьмина Ангелина Викторовна

25. Каюмова Серафима Денисовна

26. Ким Савелий Эдуардович

27. Ковалева Татьяна Игоревна

28. Козлова Василиса Александровна

29. Коршиков Кирилл Николаевич

30. Кострикова Алиса Евгеньевна

31. Кошик Фёдор Андреевич

32. Красавина Вероника Алексеевна

33. Кручинин Владислав Викторович

34. Кужелева Ксения Александровна

35. Куликова Анна Ивановна

36. Купцова Алёна Максимовна

37. Курапова София Алексеевна

38. Летников Алексей Владимирович

39. Литвинова Анастасия Алексеевна

40. Мамаджанова фарахноз Далеровна

41. Мельникова Ника Николаевна

42. Моторнова Виктория Сергеевна

43. Мягкова Яна Дмитриевна

44. Назаров Дмитрий Алексеевич

45. Наташкин Михаил Алексеевич

46. Переладова Ульяна Алексеевна

47. Пестов Олег Алексеевич

48. Плотникова Дарья Евгеньевна

49. Пономарева Таисия Кирилловна

50. Саидова Тамара Арифовна

51. Сергеев Семён Сергеевич

52. Сергеевская Мария Андреевна

53. Сотниченко Андрей Денисович

54. Степко Александр Александрович

55. Страхова Яна Николаевна

56. Сулимов Дмитрий Сергеевич

57. Суслова Анисия Николаевна

58. Сюняева Алина Рафаэлевна

59. Тагирова Азиза Исабеговна

60. Тебякина Мирослава Алексеевна

61. Терлоев Дени Хамурзаевич

62. Тилдебаев Илияс Кабылбекович

63. Туринцев Алексей Викторович

64. Филиппов Артём Евгеньевич

65. Фризяк Стефания Алексеевна

66. Халибеков Балабег Фазлудинович

67. Чаевский Дмитрий

68. Шиповский Иван Артёмович

69. Шушунов Алексей Андреевич

70. Щукин Артём Алексеевич

71. Яковенко Макар Алексеевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5     Шеладева С.Р.

		2022-07-01T15:02:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"